
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2015/2016

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí:  Vojtěch bočok

I.  asistent:  Daniel  Nykl

I I .  asistent:  Francesco maiel lo

Delegát utkání:  miloslav merta

vs. Fk admira praha b

pozvánka na příští domácí utkání: FCpk vs FC HáJE Jm (28. 5. 2016 od 17:00)

sobota 14. května 2016 od 17:00 hodin

25. kolo

Jakub Sýkora (FCPK) bojuje o míč v utkání s Třeboradicemi (1 : 0, 30. 4. 2016). Foto: Ladislav Pilař, www.fcpk.cz.





3

ceny od na-
šich partne-
rů. Na ofici-
álním webu 
Přední Kopani-
ny FCPK.CZ a FB 
si pak můžete prohlédnout fotografie 
z předávání tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón moderátor Patrik Rokl. Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj 
program vždy hodinu před utkáním.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblí-
bených! Pravidelný servis běží také na 
Facebook na adrese www.facebook.
com/fcprednikopanina.

■ Vítejte na stadiónu U Drahušky 
v Přední Kopanině. Hraje se 25. kolo 
Pražská teplárenská přeboru mužů 
2015/2016. Lídr proti týmu z klidného 
středu tabulky. Přední Kopanina versus 
Admira B. Vítáme hráče, realizační tým 
i všechny fanoušky týmu z Kobylis.

■ Pět výher, dvě remízy a dvě prohry. 
To je bilance Admiry B v jarní části sou-
těže. Z hřišť soupeřů přivezli černobílí 
na jaře osm bodů! Tým má svou kva-
litu, jedenáctigólového střelce Jackla 
a v zádech podporu divizního áčka. 
Naposledy přehrála Admira B doma 
Vršovice 2:1.

■ Kopanina zvládla před čtrnácti 
dny doma bitvu s Třeboradicemi (1:0) 
a před týdnem si odvezla bod ze hřiště 
SK Zbraslav (2:2). Toho využily druhé 
Královice, které po vysokém vítězství 
nad FC Háje stáhly náskok FCPK na 
pět bodů. Královice přijedou za měsíc 
v předposledním kole na Kopaninu !!!

■ Podzimní zápas dnešních soupeřů, 
to byla přestřelka s vítězným apetitem 
pro FCPK. V Kobylisích jsme vyhráli 4:3. 
Dvakrát se trefil Urban, jednou Flaks 
a Bláha. Švarc inkasoval dva góly od 
Jackla, v obou případech to bylo z po-
kutového kopu. Třetí branku domácích 
přidal Ondrůšek.

■ Kromě bitvy o čelo se zájmem fa-
noušci sledují i zápasy na opačném kon-
ci tabulky. Boj o sestup se zdramatizoval 
poté, co Střešovice padly doma proti Sto-
důlkám a oba týmy už dělí jen jeden bod.

■ Fanoušky Přední Kopanina čekají na 
jaře dva domácí zápasy. Věříme, že si 

na stadión U Drahušky najdete cestu 
a pomůžete našim klukům v jarních 
bojích, které bychom si přáli zakončit 
happy endem v podobě druhého vítěz-
ství přeboru v řadě. Napište si tedy do 
kalendářů zbývající domácí termíny: 
HÁJE JM (28. 5.) a KRÁLOVICE (11. 6.). 

■ Další pozvánkou je akce „DĚTSKÝ 
DEN“. Ten se bude v letošním roce ko-
nat v neděli 29. 5. od 15 hodin v našem 
areálu U Drahušky.

■ Rychlý pohled na program fotbalo-
vých mužstev z našeho okolí. Nebušice 
hrají v Malešicích (SO, 17), ve stejný 
termín hraje Dobrovíz doma s Velkými 
Přílepy. Na Horoměřice se můžete jít 
podívat v neděli od 17 hodin doma proti 
Jíloviště B. Pro sledování všech výsled-
ků doporučujeme aplikaci Můj fotbal.

■ Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k mládeži, dopisovatele do magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc při zápasech. Klubová restaurace 
U Drahušky nabízí celosezónní brigádu 
na pomoc v restauraci.

■ Občerstvení během utkání pro divá-
ky zajišťuje klubová restaurace U Dra-
hušky. Ani tentokráte nebude chybět 
grilovaná klobása a k tomu Únětická 
desítka! Vše o klubové restauraci na-
jdete na www.udrahusky.cz, připojit 
se můžete i na FB www.facebook.
com/udrahusky.cz.

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky 
budou slosovány v tradiční poločaso-
vé tombole. Připraveny jsou zajímavé 

FC PŘEDNÍ KOPANINA

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB



4

STATISTIKA PŘEbOru

Tabulka Pražská teplárenská přeboru mužů po 24. kole:
1. FCPK 24 16 5 3 63 : 22 53
2. Sokol Královice 24 14 6 4 71 : 39 48
3. Bohemians Praha 24 13 5 6 52 : 37 44
4. SK Třeboradice 24 13 2 9 56 : 39 41
5. Sokol Cholupice 24 13 2 9 57 : 54 41
6. SK Zbraslav 24 10 8 6 53 : 34 38
7. FK Admira Praha B 24 10 6 8 52 : 51 36
8. ABC Braník 24 11 2 11 39 : 45 35
9. FC Zličín 24 8 8 8 47 : 52 32

10. ČAFC Praha 24 9 5 10 50 : 59 32
11. SK Uhelné sklady Praha 24 9 4 11 59 : 47 31
12. SK Union Vršovice 24 8 5 11 32 : 32 29
13. SK Motorlet Praha B 24 8 4 12 38 : 50 28
14. FC Háje Jižní Město 24 7 5 12 42 : 68 26
15. SK Střešovice 1911 24 2 6 16 37 : 71 12
16. Sokol Stodůlky 24 2 5 17 21 : 69 11

Výsledky minulého kola:
ČAFC – Cholupice 2:4
Uhelné sklady – Zličín 3:1
Střešovice 1911 – Stodůlky 0:2
Královice – Háje 6:1
Admira B – Vršovice 2:1
Zbraslav – FCPK 2:2
Třeboradice – Braník 5:0
Motorlet B – Bohemians 2:1

Střelci FCPK:
Pešír 14
Urban 12
Průša 6
Flaks 5
Bláha 4
Poláček, Blažek, Hemzáček 3
Čihák, Melničuk, Literák 2
Fárka J., Fárka P., Mikeš, Santler 1

Volkswagen New Beetle 1.6 United, Hatchback Cena 159 000,–
Údaje o vozidle
Rok výroby  2008 Karoserie Hatchback 3-dv.  
Spotřeba a Palivo  neuvedeno – Benzín  Barva stříbrná metalíza 
Tachometr  137 000 km  STK/Emise 05.2018 / 05.2018
Objem a Výkon  1 595 ccm 75 kW

Výbava vozidla
ABS, Alu kola 15 palců, AirBag 4x, Imobilizér, Centrální zam. dálkově, Klimatizace 
manuální, Rádio originální, Servo, Tempomat, Dělená zadní sedadla, Elektrická 
okna 2x, Elektrická zrcátka, Nastavitelný volant, Tónovaná skla, Venkovní teplo-
měr, Vyhřívaná sedadla 2x, Výškově nastav. sedadla, Asistent-parkovací vzadu, 
Stabilizace podvozku ESP, Splňuje normu euro 4

Stav vozidla
servisní knížka, koupeno v D, nehavarovaný

Prodávající
Imofa Auto s.r.o.
Hrdinů 2 km od Letiště Ruzyně 
252 62 Horoměřice, Česká republika
Telefon 1: 603 295 013 
Telefon 2: 603 420 963
Email: imofaauto@seznam.cz
WWW: www.imofaauto.cz

Reklama

Zakoupíte-li vůZ v následujícím týdnu po 
odehraném utkání Fcpk – admira B 
a dostavíte se  s platnou vstupenkou můžete 
uplatnit slevu 5.000 kč.

Program tohoto 25. kola:
14.5. 10:30 Střešovice – Motorlet B
14.5. 10:30 Zličín – Třeboradice
14.5. 10:30 Vršovice – ČAFC Praha
14.5. 15:00 Královice – Bohemians
14.5. 17:00 Braník – Zbraslav
14.5. 17:00 FCPK – Admira B
15.5. 17:00 Cholupice – Háje
15.5. 17:00 Stodůlky – Uhelné sklady



5

FC PŘEDNÍ KOPANINA FK ADMIrA b

KÁDr V SEZÓNĚ 2015/2016

brankáři:
Jiří Švarc, Petr Jelínek, Jan Moravec

Obránci:
Radoslav Melničuk, Jan Mikeš,
Martin Čihák, Tomáš Bláha,
Roman Hemzáček, Jakub Tržický,
Josef Fárka, Petr Fárka,
Brian Sweeney

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček, Radim Blažek, Jakub Sýkora, 
Šimon Vik, Ivo Flaks, Jan Jurek, Martin Kozlík, Martin Les, 
Dominik Santler

Útočníci:
David Průša, Tomáš Literák, Daniel Urban

realizační tým:
Trenér: Salem Hebousse
Asistent: Tomáš Poláček
Vedoucí mužstva: Martin Brabec

KÁDr JArO 2016

brankáři:
Hybeš 

Obránci:
Jackl, Káninský, Němec Lukáš, 
Panýrek, Štochl, Kvapil, Tůma D. 

Záložníci:
Lupínek, Štefan, Beníšek, Jerhot, Němec Dominik, 
Laštovka  

Útočníci:
Ondrůšek, Šindelář, Michálek, Másílko

Mužstvo ještě doplňují podle potřeby hráči z A mužstva.

realizační tým:
Trenér: Tomáš Čedík
Vedoucí mužstva: Miroslav Petrů

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

POLOČASOVÁ TOMbOLA!
Vyhrajte tradiční šunku a další zajímavé ceny!

V minulém kole proti Třeboradicím byl výherce sektu David Hrubý mladší 18 let, 
ale dohlédli jsme, aby cenu předal rodičům…



6

Dvě penalty na Admiře proti Kopanině. 
Přesto výhra. Přestřelka 4:3.
Kobylisy – Sedm branek padlo v utkání v Kobylisích, v utkání divizní rezervy a lídra přeboru. 
Čtyři góly v domácí síti tak znamenaly výhru Přední Kopaniny 4:3. Modročervení hráli bez 
zraněného Poláčka a trenéra Hebousse (povinnosti u ženské repre), navíc dvakrát inkasovali 
z penalty. Se vším se nakonec vyrovnali a utkání zvládli. Pomohl návrat Urbana po operaci, 
který dal dva góly.

Admira b – FCPK 3:4 (1:3), branky: 4. Jackl z penalty (1:0), 73. Ondrůšek (2:4), 81. Jackl z pe-
nalty (3:4) – 15. Urban (1:1), 32. Flaks (1:2), 40. Urban (1:3), 59. Bláha (1:4). Diváků: 70. ŽK: 
Švarc, Bláha, Pešír (všichni FCPK). Rozhodčí: Tikal. Datum zápasu: 24.10.2016.

Sestava Admira b: Voska – Jerhot, Lupínek (K), Štochl, Michálek, Teftag, Panýrek, Jackl, Kvapil, 
Ondrůšek, Šindelář. Trenér: Martin Frýdek.

Sestava FCPK: Švarc – Les, Bláha, Čihák, Sýkora – Zadina – Flaks (90. Fárka P.), Pešír (K, 78. 
Kozlík), Jurek (46. Blažek) – Urban, Literák (78. Vik). Trenér: Tomáš Poláček

bILANCE VZÁJEMNÝCH ZÁPASŮ:
2013/2014 FCPK-Admira B 1:2 (Santler – Ondrůšek 2x)

2013/2014 Admira B-FCPK 0:3 (Santler 2x, Pešír)

2014/2015 Admira B-FCPK 0:4 (Forman, Průša, Santler, Mikeš)

2014/2015 FCPK-Admira B 3:2 (Průša 2x, Santler – Ondrůšek 2x)

2015/2016 Admira B-FCPK 3:4 (Jackl 2x, Ondrůšek – Urban 2x, Bláha, Flaks)

2015/2016 FCPK-Admira B ????

bILANCE FCPK VE VZÁJEMNÝCH ZÁPASECH 5 zápasů (4-0-1), skóre: 15:7

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS DNEšNÍCH SOuPEŘŮ

Přední Kopanina dala venku dvě branky,  
přesto se Zbraslaví jen remizovala.
Zbraslav – Fotbalisté Přední Kopaniny si odváží bod za remízu 2:2 v utkání proti SK Zbraslav. 
Hosté brzy inkasovali, ale ještě rychleji skóre otočili. Ve druhém poločase nakonec padl jedi-
ný gól, vyrovnávací, do sítě FCPK. Modročervení nadále vedou Pražská teplárenská přeboru 
mužů. Šest kol před koncem je dělí pět bodů od druhých Královic. V nejbližším zápase přivítá 
Kopanina doma Admiru B.

Zbraslav – FCPK 2:2 (1:2), branky: 5. Vašut (1:0), 58. Sedláček (2:2)- 9. Santler (1:1), 15. Bláha 
(1:2). Diváků: 135. ŽK: Konečný, Žižka, Kocourek, Vašut – Sýkora, Flaks . Rozhodčí: Švorc. Datum 
zápasu: 8.5.2016.

Sestava Zbraslav: Činovec – Konečný, Kudrna, Žižka (K), Kocourek – Jonuzi, Sedláček, Dratva, 
Král (89. Strnad) – Sýkora, Vašut. Trenér: Miroslav Vašut.

Sestava FCPK: Švarc – Sýkora (73. Les), Bláha, Hemzáček, Mikeš – Flaks, Melničuk (K, 86. Literák), 
Pešír (69. Čihák), Poláček (76. Fárka Petr) – Santler, Urban (69. Průša). Trenér: Sálem Hebousse.

MINuLÉ KOLO FC PŘEDNÍ KOPANINA





8

ZAJÍMAVOSTI uPLYNuLÝCH DNÍ

Pozvánka na dnešní utkání od Siki studio

Lavička žije při utkání Písnice vs FCPK B
Začala sezóna pro sběrače míčů během 
utkání

Něco k pivu U Drahušky,  
nakládaný hermelín, utopenci

Zaplněná tribuna stadiónu
v Přední Kopanině



9

FOTbALOVÉ KrEACE, LETY A PÁDY (foto: Ladislav Pilař)



N
a 

vz
h

le
d

u
 z

ál
ež

í. 
Z

a 
p

er
fe

kt
n

ím
 v

ýs
le

d
ke

m
 s

to
jí 

vž
d

y 

va
še

 p
ro

fe
si

o
n

al
it

a 
a 

u
m

ěn
í l

ak
o

vá
n

í s
p

o
je

n
é 

s 
p

rv
o

tř
íd

n
ím

i 

m
at

er
iá

ly
 a

 p
ro

d
u

kt
y.

 S
p

o
jt

e 
se

 s
 n

ám
i a

 v
yu

ži
jt

e 
kv

al
it

u

ce
lo

sv
ět

o
vě

 u
zn

áv
an

ýc
h

 z
n

ač
ek

 v
e 

sv
ů

j p
ro

sp
ěc

h
.

V
še

 o
 la

ko
vá

n
í n

aj
d

et
e 

n
a 
w
w
w
.s
er
vi
nd

.c
om

n
eb

o 
n

a 
w
w
w
.y
ou

tu
be

.c
om

/s
er
vi
nd

TV
.

LA
K

O
V

Á
N

Í J
E 

U
M

ĚN
Í, 

U
M

ĚN
Í J

E 
K

R
Á

SN
É.

Se
rv

in
d_

in
ze

rc
e_

21
0x

14
8_

20
14

_A
ut

os
er

vi
s.

in
dd

   
1

17
.3

.1
4 

  1
5:

28





12

rOZPIS ZÁPASŮ JArO 2016
K

o
lo

Z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
P

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
P

K

1
6

.
FC

P
K

 –
 V

rš
ov

ic
e

1
2

. 3
., 

1
4

:3
0

1
 : 

0
1

 : 
2

3
 b

od
y,

   
  

2
 : 

2

17
.

M
ot

or
le

t B
 –

 F
C

PK
2

0
. 3

., 
1

5
:0

0
0

 : 
2

4
 : 

3
3

 b
od

y,
   

  
5

 : 
4

1
8

.
B

ra
ní

k 
–

 F
C

PK
2

6
. 3

., 
1

5
:0

0
0

 : 
7

0
 : 

4
6

 b
od

ů,
   

1
1

 : 
0

1
9

.
FC

P
K

 –
 Z

lič
ín

2
. 4

., 
1

6
:3

0
3

 : 
1

1
 : 

1
4

 b
od

y,
   

  
4

 : 
2

2
0

.
S

to
dů

lk
y –

 F
C

PK
10

. 4
., 

16
:3

0
0

 : 
4

1
 : 

7
6

 b
od

ů,
   

1
1

 : 
1

2
1

.
FC

P
K

 –
 S

tř
eš

ov
ic

e
1

6
. 4

., 
17

:0
0

4
 : 

0
1

 : 
1

4
 b

od
y,

   
  

5
 : 

1

2
2

.
U

he
ln

é 
sk

la
dy

 –
 F

C
PK

2
3

. 4
., 

10
:3

0
0

 : 
3

0
 : 

2
6

 b
od

ů,
   

  
5

 : 
0

2
3

.
FC

P
K

 –
 T

ře
bo

ra
di

ce
3

0
. 4

., 
17

:0
0

2
 : 

3
1

 : 
0

3
 b

od
y,

   
  

3
 : 

3

24
.

Zb
ra

sl
av

 –
 F

C
PK

8
. 5

., 
17

:0
0

0
 : 

1
2

 : 
2

4
 b

od
y,

   
  

3
 : 

2

2
5

.
FC

P
K

 –
 A

dm
ir

a 
B

1
4

. 5
., 

17
:0

0
4

 : 
3

2
6

.
Č

AF
C

 –
 F

C
PK

21
. 5

., 
10

:1
5

2
 : 

2

27
.

FC
P

K
 –

 H
áj

e
2

8
. 5

., 
17

:0
0

1
 : 

1

2
8

.
B

oh
em

ia
ns

 –
 F

C
PK

4
. 6

., 
10

:3
0

0
 : 

2

2
9

.
FC

P
K

 –
 K

rá
lo

vi
ce

1
1

. 6
., 

17
:0

0
2

 : 
1

3
0

.
C

ho
lu

pi
ce

 –
 F

C
PK

1
9

. 6
., 

17
:0

0
0

 : 
3

 



13



14

TAbuLKY OSTATNÍCH TÝMŮ FCPK

Muži b – 2.C třída
1. Sokol Stodůlky B 16 13 1 2 52 : 13 40

2. SK Čechie Smíchov 16 12 0 4 56 : 32 36

3. FCPK b 16 10 4 2 54 : 22 34

4. TJ Sokol Písnice 16 9 4 3 56 : 26 31

5. Sokol Řepy B 16 8 3 5 34 : 21 27

6. FK Union Strašnice B 16 8 2 6 45 : 34 26

7. FK Zlíchov 1914 B 16 6 2 8 31 : 37 20

8. Slovan Bohnice C 16 4 2 10 29 : 66 14

9. Slavoj Suchdol 16 3 4 9 28 : 41 13

10. FK Sparta Košíře 16 2 5 9 15 : 35 11

11. Sokol Bílá Hora B 16 2 4 10 23 : 55 10

12. Sokol Lysolaje 16 2 3 11 21 : 62  9

Poslední zápas: Písnice – FCPK B 3:3
Aktuální zápas: Bohnice – FCPK B (SO, 10:30)

Mladší dorost – 1.třída
1. TJ Sokol Kolovraty 16 14 0 2 73 : 17 42

2. FCPK (u16) 16 13 1 2 56 : 17 40

3. SK Čechie Smíchov 16 11 1 4 51 : 31 34

4. FK Újezd nad Lesy 16 10 0 6 62 : 30 30

5. SK Střešovice 1911 B 16 9 3 4 50 : 20 30

6. SK Ďáblice 16 8 5 3 40 : 23 29

7. SK Aritma Praha B 16 7 1 8 33 : 40 22

8. FK Union Strašnice 16 4 3 9 19 : 37 15

9. SK Citadel Dolní Chabry 16 4 2 10 24 : 65 14

10. TJ Praga Praha 16 4 1 11 26 : 39 13

11. Junior Praha 16 3 1 12 22 : 80 10

12. TJ SK Satalice 16 0 0 16 14 : 71  0

Poslední zápas: FCPK U16 – Újezd n./L. 3:2
Aktuální zápas: Junior – FCPK U16 (SO, 10:30)

Starší žáci – 1.A třída
1. FC Háje Jižní Město 15 13 1 1 86 : 16 40

2. FCPK (u14) 15 11 2 2 58 : 21 35

3. FC Zličín 15 8 2 5 46 : 35 26

4. Sokol Stodůlky 14 7 2 5 63 : 56 23

5. SK Aritma Praha B 13 7 0 6 49 : 45 21

6. FK Újezd nad Lesy 14 6 0 8 58 : 50 18

7. Spartak Kbely 14 6 0 8 35 : 28 18

8. SK Střešovice 1911 B 15 6 0 9 34 : 74 18

9. TJ Březiněves 15 5 1 9 59 : 80 16

10. FK Řeporyje-Praha 5 15 2 2 11 22 : 63  8

11. SK Ďáblice 14 2 2 10 20 : 71  8

Poslední zápas: FCPK U14 – Háje 3:1
Aktuální zápas: Aritma B – FCPK U14 (NE, 13:00)

Mladší žáci A – 1. třída
1. FK Dukla Praha C 16 15 0 1 168 : 26 45
2. FCPK (u12) 16 14 0 2 136 : 28 42
3. TJ Praga Praha 17 14 0 3  76 : 35 42
4. AFK Union Žižkov 16 13 2 1 131 : 27 41
5. SK Střešovice 1911 B 16 8 1 7  61 : 76 25
6. Sokol Stodůlky 16 7 0 9  48 : 92 21
7. SK Hostivař 16 6 0 10  56 : 65 18
8. SK Aritma Praha B 17 6 0 11  47 : 71 18
9. Sokol Bílá Hora 16 4 1 11  53 : 97 13

10. Slovan Bohnice 16 4 0 12  43 : 79 12
11. Fotbalová akademie Praha 16 3 0 13   42 : 121  9
12. SK Čechie Smíchov 16 1 0 15   15 : 159  3

Poslední zápas: FCPK U12 – Aritma B 4:2
Aktuální zápas: Bílá Hora – FCPK U12 (SO, 13:00)

Mladší žáci b – 2. třída
1. SC Radotín 12 11 0 1 119 : 20 33
2. 1. FC Barrandov 12 9 2 1  68 : 28 29
3. SK Čechoslovan Chuchle 12 9 0 3 105 : 42 27
4. FC Zličín B 12 6 2 4  66 : 39 20
5. SK Střešovice 1911 C 12 6 1 5  65 : 44 19
6. FCPK b (u12) 12 5 3 4  45 : 44 18
7. AFK Slivenec 12 5 0 7  73 : 51 15
8. Slavoj Suchdol 12 2 0 10   30 : 108  6
9. TJ Ruzyně 12 2 0 10   31 : 112  6

10. FK Řeporyje-Praha 5 12 1 0 11   14 : 128  3

Poslední zápas: FCPK B U12 – Barrandov 2:2
Aktuální zápas: Suchdol – FCPK B U12 (SO, 14:30)

Starší přípravka
1. FCPK (u10) 16 15 0 1 327 : 141 45
2. SK Ďáblice 16 14 0 2 287 : 130 42
3. FK Újezd nad Lesy 15 9 1 5 255 : 180 28
4. Sokol Řepy 15 9 1 5 242 : 177 28
5. SK Citadel Dolní Chabry 16 9 0 7 222 : 223 27
6. SK Zbraslav 16 7 1 8 201 : 194 22
7. SK Hostivař 16 6 4 6 226 : 242 22
8. Fotbalová akademie Praha 16 7 1 8 209 : 291 22
9. ABC Braník 16 6 1 9 224 : 262 19

10. Čechie Dubeč 16 4 1 11 238 : 282 13
11. Sdružení AC Sparta d 16 3 0 13 148 : 308 9
12. SK Střešovice 1911 16 1 0 15 166 : 315 3

Poslední zápas: FCPK U10 – FA Praha 17:11
Aktuální zápas: Ďáblice – FCPK U10 (NE, 14:00)

Mladší přípravka
1. Fotbalová akademie Praha 12 11 0 1 336 : 144 33
2. SK Ďáblice 12 10 0 2 335 : 125 30
3. SK Citadel Dolní Chabry 12 8 0 4 287 : 199 24
4. TJ SK Satalice 12 8 0 4 272 : 199 24
5. FCPK (u8) 12 7 0 5 211 : 171 21
6. FC Zličín 12 5 1 6 253 : 243 16
7. SK Zbraslav 12 5 0 7 233 : 239 15
8. Sokol Lipence 12 3 0 9 186 : 285  9
9. Sokol Řepy 12 1 1 10 162 : 353  4

10. FK Zlíchov 1914 12 1 0 11 117 : 434  3

Poslední zápas: FA Praha – FCPK U8 20:15
Aktuální zápas: Satalice – FCPK U8 (NE, 15:00)



15

HLAVNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

SPOLuPrACuJEME

VÝHrADNÍ DODAVATELÉ

P R A H A

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz

 

Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz



M
Č 

Pr
ah

a 
– 

Př
ed

ní
 K

op
an

in
a 

ve
 sp

ol
up

rá
ci 

 
s r

es
ta

ur
ac

í U
 D

ra
hu

šk
y 

a 
FC

 P
ře

dn
í K

op
an

in
a 

 

V
ás

 sr
de

čn
ě z

vo
u 

na
 

K
dy

: d
ne

 2
9.

 5
. 2

01
6 

od
 1

5:
00

 h
od

. 

K
de

: n
a 

fo
tb

al
ov

ém
 h

ři
št

i F
C

 P
ře

dn
í K

op
an

in
a 

 

M
ám

e p
řip

ra
ve

ny
 so

ut
ěž

e, 
m

al
ov

án
í n

a 
ob

lič
ej,

 sk
ák

ac
í h

ra
dy

, p
řij

ed
ou

 h
as

iči
, 

po
lic

ie,
 so

ko
ln

íci
 …

.  
Tě

ším
e s

e n
a 

vš
ec

hn
y 

dě
ti 

a 
sa

m
oz

ře
jm

ě i
 n

a 
jej

ich
 ro

di
če

. 


